
16 $eapann 2021r

1 CyreiluaHoe Apreut

2 flaenpx,[ruurpui

3 lJJyrvrcxufr Maxcnrit

4 TpoSuuoe Mnxarn

5 AeMbrHKoa AH4pet,t

6 Ky4aurr.rn Arercefi

7 KoHoearoe Mnxanr

8 l4eaxHeFrxoArexcan4p

9 faHh.{ea Koncragrnn

'10 TeHnLues AneKcaHAp

11 Oponoe Erop

12 flocreeorrl Marset4

1 Tlaaxnuxo KpucrnHa

2 Baxhroea AnhHa

3 Kysrieqoea Mapnr

4 fpl,tropnn Mepn

5 So6pnncxan Mapnn

6 Kynnroaa BnrroPnn

7 TopF,jKhHa Mar4F

8 l.LJyaaroaa flonlrna

1 l-onoeaqeea Anena

2 Hnxyroea Insa

3 ulypcnna BecHa

4 Aytunep EsreHhs

1 Conorvtonoelritnrpnt,t

2 Trqenxo Oe4op

3 HoeaKoe Hhr[ra

4 XopoopoB OeAop

TypHrap nocBfluleHHbrLr AHto 3aulfiTHhKa Orqecrea

KIIACCkILIECKIAn nyK - tOHOtllh 2006-2007 l- P - !r,rcqr,rnnr,1na "KIl - lBru (30 + 30 Bbrcrp.)"

l-EY CLlloP "CeBepHbtil"
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16 12.2007 3 MocKBa

07.05 2007 3 MocKBa

01 01.2007 2 Mocxea

03,03 2006 '1 to Mocxea

12 11 2006 1 rrc Mocxea

Cf.lJOP "Ceeepnutfi" 255 253

CLtJOP"Ceeepxutfi" 239 243

CtlJOP"Ceaepnuth" 216 242

CtlJOP"Ceeepnutfr" 197 216

CLJJOP"Ceaepnutt,l" 189 2'1 B

Cl.lJOP"Ceeepnuti" 207 191

CtlJOP"Ceaepxutfi" 190 192

CtlJOP"Ceaepnstfr" 213 153

CtllOP"Ceaeprutfi" 166 148

C[JJOP"Ceeepuurrl" 125 152

CLlJOP"Ceeepnurra" 134 139

CtllOP"CeBepHbth" 99 65

CLlJOP"Ceeepnutil" 230 241

CLJJOP"Ceaepnurfi" 233 231

C[IJOP"Ceeepnutil" 186 177

CLlJOP"Ceaepnurfr" 166 184

CIJJOP"Ceaepnutfi" 138 174

ClJJOP"Ceeepiiurta" 160 136

CLlJOP"Ceaepnutfi" 129 139

CLJ.lOP"Ceaepnutfi" 109 128

ClJJOP"Ceeepruti" 90 130

CLLlOP"Ceeepnuri" 108 87

ClJ.JOP"Ceaepnutr,t" 82 105

CLJJOP"Ceeepnuti" 26 75

CtlJOP"Ceaepnsri" 193 194

CllJOP"Ceeepnuri" 196 185

Cl.]JOP"Ceaeprutfi" 196 180

CLJJOP"Ceeepxutti" 109 117

CLJ.JOP"Ceeepnutil" 292 292

ClJ.JOP"CeeepHurrl" 286 277

C[JJOP"Ceaepnurrrr" 266 278

CI.J.JOP"Ceaepnurft" 266 274
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273
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464
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312

296

268
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220
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187

101

442

394

384

255

249

234

194

124

387

381

376

226

584

563

544

540

1

2
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1ro

1ro

ilo

1o

2a

3rc

12 05.2007 Ao

01 01.2007 1|o

Mocxea

Mocxga

26 08 2006 6lp

28 05 2007 6lp

1 Paxanoe HYPr,ler 16 03 2008 2

2 l-puropuea lennc 25 02 2008 6lP

3 TacaHoB ThMYP 30 04 2009 6lP

4 Hoeocersqee BnaAilcnae 14 01 2009 6lp

5 Pyccy APcenr,|il 20 06 2008 6lP

6 Apanoe lanunr 09.05 2007 6lP

7 KyneLuoe Mareeil 24 09.2008 6/P

B Anernepoe onu4aP 29 04 2008 3to

9 LJJrapy6a AneKcef 01.01 200e 6lp

10 Cauoxnn Mareei 31 07 2008 6lP

11 florutnoe CePrefi 01 ol 2oos 6lP

12 fenrovnrxoe Cepreil 29.07 2008 6lp

13 03 2005 6lp Mocxea

26.11 2007 6lp Mocxea

16 07.2007 6lp Mocxsa

Mocxea

Mocxea

MocKBa

Mocxea

Mocxea

Mocraa

Mocxea

lvloc(Ba

Mocrea

Mocrea

Mocrea

MocKBa

Mocxea

MocKaa

KJlACCt4rlEcKIAh nyK - toHotxt4 2oo8 T,P.t4 MOIIOXE - lvrcqhnnuna "M - 18rvr (30 + 30 eurcrp.)"
2

2

2to

2n

3ro

3ro

KIIACCI4LIECKIAh ny( - lEBytUKt4 2006-2007 l-.P - flr,|cqurnnrana "KIl - 18tvt (30 + 30 estcrp.)"

09 12 2009 6lp Mocrea

CtlJOP"CeeepHutta" 215 227

CllJOP"Ceaepnuti" 198 196

CuJOP"CeeepHutfi" 195 189

CLJ.JOP"CeaepHutra" 111 144

CLJJOP"Ceeepnuttt" 124 125

CllJOP"Ceeepirurfi" 125 109

CuJOP"CeaepHutti" 122 72

CLllOP"CeaepFtutfi" 78 46

KnAccilLlEcKt4h |yK - lEBytxKt4 20OS T.P yl MoJloXE - lncqnnnrna "KJl - 1Br',r (30 + 30 eutcrp )"

01.10 2007 6lp Mocrga

'11 05,2006 3 Mocxea

19 07 2006 3to Mocxea

22 12.200A 2n Mocxsa

21 10 2006 3to MocKea

14 09 2006 6lp Mocrga

10 04.2007 6lp Mocxea

01 01.1973 MCMK MocKaa

27 05 2004 KMC Mocxaa

02 08.2003 KMC Mocxea

10.02 2004 KMC Mocxea

3

1o

1ro

23 06 2008 6lp Mocxea

04.08 2008 6lp Mocxea

18.03 2008 3 Mocxea

21 08.2008 6lp Mocxea

SIlOqHbll4 nyK - loHt4oPbl "cl/IlbHEt4tllhE"- flr,lcqr/]nnr,rna "51 - 30+50M (36 + 36 estcrp )"

1ro

'| fc

'1 ro

KnAccnrlECKVn nyK - toHtlo bt "cilIbHEl/txl4E' - flncqrannr,rna "M - 30+50rv (36 + 36 eutcrp.)"

Typrup nocanqexrurr,4 [xro 3aqrTHrKa orqecrea 16 $eapann 2021r. f 6y CllloP "ceaeprsttl"

MCMK

KMC

KI\4C

KMC

Crp 1



Vlecrc QalanruR, 14tttg ,Qara
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CnoPruenan opraHL43aqhq l Bttt 18ru Cytr,ttr,te 10 I HopNraruB

1 Paxanoe A4nner

2 Xapuvxr,rH Maxcurr,r

3 Enuceea Cepreft

4 fycea 3axap

5 Koruapoa MaKc[M

6 Pennn l4rur

7 Posanoa Aprent

1 flerpyLunna Mapnr

2 Cyeopoea Kcerun

3 flepenenxnHaExarepnna

4 Cepreeea Mapnn

5 3eucxnx Kcennn

6 Anncrparoea lapun

7 Kanpanoea flonrna

B Ilanrnuq Anna

9 l-operoea Bapn

1 Kocoe l4nsr

2 Fopa6efrxo Ceprefr

3 Konroa TnntoSefi

4 l-eoprreacxanExareputna

5 Moueaa Arna

6 CeeocrssHoga Anexa

7 flapraH Anerceft

8 Tapaxanoe BnaAhMt4p

9 14eanuqeea YruRHa

10 Mapxoa Anercan4p

26.02.2003 KMC

24.04 2003 KMC

24.03.2003 1

18.01.2004 KMC

19.11 2004 2

06 11,2005 1rc

09 03.2005 2

19.07,2005 MC

28.08.2002 KMC

06 05,2002 KMC

02.03.2004 KMC

06.02 2004 1

15.07.2003 KMC

01,05 2003 1

29 10.2005 116

11 04,2002 1

00.05 2005 1

28 09,2006 3to

0207 2003 3

1712.2005 6lp

10 02.2005 3

18,11,2005 6lp

21 07.2005 3to Mocxea

28 07.2005 3 Mocraa

24 122002 KMC Mocxea

21 07 2006 3ro Mocxea

Mocxea

Mocxea

Mocxea

Mocxea

Mocxaa

Mocxea

Mocxea

MocKBa

Mocxsa

Mocxea

Mocxea

Mocxea

MocKBa

Mocxea

Mocrga

Mocxea

Mocraa

Mocxea

Mocxaa

Mocxea

Mocxea

Mocrea

CLlloP"CeBepHbrf" 325 323

C[JJOP"Ceeepnsrfi" 326 321

Cl.LJOP"Ceaepnufi" 309 328

CtUOP"Ceaepuurfi" 293 305

CUOP"Ceeepnutti" 283 295

ClJ.JOP"Ceaepnutfi" 251 268

C[J.JOP"Ceaepnutu" 214 0

CuJOP"Ceeepnutfi" 343 343

CLlJOP"Ceaepnstil" 320 317

CIJJOP "CeeepHuttTr" 312 321

ClJlOP"Ceaepnutfi" 324 306

CLLJOP"Ceeepnutfr" 302 3'1 8

Cu.JOP"Ceeepnuti" 305 303

ClJJOP"Ceeepnutfi" 272 292

ClJJOP"CeeepHstil" 265 278

ClllOP"CeeepHutfi" 273 266

Cl.JJOP"Ceeepnurfi" 251 248

CUJOP"Ceeepnutfr" 231 251

CIJ.JOP "Ceeepnuril" 243 236

CulOP"Ceaepxutfi" 236 236

CtlJOP"Ceeeprutfr" 208 244

ClJJOP"Ceeepnutq" 219 218

Cl.JlOP"Ceeepnutfi" 201 218

CllJOP"Ceeepnutil" 169 163

C[J.lOP"Ceeepnut[" 139 116

C[.LJOP"Ceeepnutfr" 47 57

Ula6aeaa T.B.

Krpovrrnr T.A.

Sonuuaxoea C.[4.

648

647

637

598

578

519

?14

bdb

637

633

630

620

608

564

539

499

482

479

472

452

437

419

JJZ

255

104

MCMK

MCMK

MCMK

MCMK

MCMK

MCMK

KMC

KMC

KMC

1

2

2

2

2

3

3lo

1

I

1

I

1

1

KIIACCI4L.tECKtAn nYK - tOHt40PKt4 'CilnbHEhUll4E"- flr,lcqnnnnna "Kn - 30+50M (36 + 36 eurcrp.)"

KnACCl4tlECKVn nyK - loHotllt/ r,l AEBYIUKh - Ancqnnrrna "KIl - 18tvr (30 + 30 eutcrp.)"

l-naeFruttl cyAbn, cyAbn '1K

l-naeHurft ceKperapb, cyAbn BK

f'lpeAceAarenb TK, cyAbF 1K

Typnup nocenqeHtuti [Hro 3au.{t4THIKa Or,]ecrsa 16 Qeepann 2021r. l-6Y CIIJOP "CeeepHutu" vtp L


